
Určení rychlostí služeb (Úprava 8.3.2021) 
Název tarifu Maximální/Inzerovaná 

rychlost stahování 
(kbps) 

Maximální/Inzerovaná 
rychlost vkládání 

 (kbps) 

Běžně dostupná 
rychlost stahování 

(kbps) 

Běžně dostupná 
rychlost vkládání  

(kbps) 

Minimální  
rychlost stahování 

 (kbps) 

Minimální rychlost 
vkládání (kbps) 

Stav tarifu 

Internet Home 2000 2000 1000 1200 600 600 300 neaktivní 

Internet Home 2500 2500 1000 1500 600 750 300 neaktivní 

Internet Home 3000 3000 1500 1800 900 900 450 neaktivní 

Internet Home 4000 4000 1000 2400 600 1200 300 neaktivní 

Internet Home 5000 5000 2000 3000 1200 1500 600 neaktivní 

Internet Home 6000 6000 2000 3600 1200 1800 600 neaktivní 

Internet Home 8000 8000 3000 4800 1800 2400 900 neaktivní 

Internet Home 10000 10000 3000 6000 1800 3000 900 neaktivní 

Internet Home 15000 15000 4000 9000 2400 4500 1200 neaktivní 

Internet Home 20000 20000 5000 12000 3000 6000 1500 neaktivní 
Internet HOME Individual 5G 
(12Mb/s) 12000 3000 7200 1800 3600 900 neaktivní 
Internet HOME Individual 5G 
(15Mb/s) 15000 4000 9000 2400 4500 1200 neaktivní 

Internet Home N6000 6000 2000 3600 1200 1800 600 neaktivní 

Internet Home N8000 8000 3000 4800 1800 2400 900 neaktivní 

Internet Home N10000 10000 3000 6000 1800 3000 900 neaktivní 

Internet Home N15000 15000 4000 9000 2400 4500 1200 neaktivní 

Internet Home N20000 20000 5000 12000 3000 6000 1500 neaktivní 

Internet Home 25M 25000 5000 15000 3000 7500 1500 neaktivní 

Internet Home G20 20000 5000 12000 3000 6000 1500 neaktivní 

Internet Home G30 30000 10000 18000 6000 9000 3000 neaktivní 

Internet Home G40 40000 10000 24000 6000 12000 3000 neaktivní 

Internet Home 10 5G 10000 2000 6000 1200 3000 600 aktivní 

Internet Home 20 5G 20000 5000 12000 3000 6000 1500 aktivní 

Internet Home 30 5G 30000 10000 18000 6000 9000 3000 aktivní 

Internet Home 40 5G 40000 10000 24000 6000 12000 3000 aktivní 

Internet Home 50 5G 50000 10000 30000 6000 15000 3000 aktivní 

Internet Home 70 5G 70000 10000 42000 6000 21000 3000 neaktivní 

Internet Home 100 5G 100000 30000 60000 18000 30000 9000 aktivní 

Internet Opti 30 30000 10000 18000 6000 9000 3000 aktivní 

Internet Opti 50 50000 15000 30000 9000 15000 4500 aktivní 

Internet Opti 100 100000 30000 60000 18000 30000 9000 aktivní 

Internet BytOpti 20 20000 5000 12000 3000 6000 1500 aktivní 

Internet BytOpti 30 30000 10000 18000 6000 9000 3000 aktivní 

Internet BytOpti 50 50000 20000 30000 12000 15000 6000 aktivní 

Internet BytOpti 100 100000 30000 60000 18000 30000 9000 aktivní 



 

Uvedené hodnoty maximálních, inzerovaných, běžně dostupných i minimálních rychlostí odpovídají TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního 

modelu ISO/OSI. Na transportní vrstvě také probíhá případné kontrolní měření. 

Velké odchylky (viz definice „Velká trvající odchylka“, „Velká opakující se odchylka“ ve Všeobecných obchodních podmínkách, bod 7.7) od inzerované 

rychlosti stahování nebo odesílání dat mohou mít za následek zpomalení a v extrémním případě až zastavení přístupu k internetu. To se projeví delší dobou 

odezvy, pozdější aktualizací či delší dobou stahování nebo odesílání dat v aplikacích, které využívají internet, a v nejhorším případě až nefunkčností takových 

aplikací a služeb. 

 


